
 
Il giorno 15 settembre 2017  (venerdì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto Comprensivo n. 6 
di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato con  nota  Prot. n. 4760 del  
08/09/2017 per discutere il seguente:   

ORDINE DEL GIORNO 
OMISSIS 

5.	Accettazione	donazioni	
 
OMISSIS 

DELIBERA N. 83 
 
VISTA la normativa vigente, 
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti 
SENTITO il parere dei Consiglieri 
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 

	16	Favorevoli		 0		Contrari		 0		Astenuti			
 
 

IL	CONSIGLIO	DI	ISTITUTO	
riunito in seduta ordinaria del 15.09.2017 

	
DELIBERA			

all’unanimità	
l’accettazione della donazione di  6 KIT LEGO  Wedo per le classi prime, seconde, terze, quarte, 
quinte della scuola primaria, la Banca di Credito Cooperativo della sede di Imola ha stanziato 700 euro 
per le 10 classi della scuola primaria di Cappuccini. 
 

	
OMISSIS 
 
Letto, firmato e sottoscritto 

 
Il Segretario          Il Presidente 


